

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 420-5155
Stavba: Revitalizace hrací plochy

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:
Městský obvod Pardubice II

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.06.2025

IČ:
DIČ: 00274046

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 745 413,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 745 413,50	366 536,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 111 950,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	420-5155		
Stavba:	Revitalizace hrací plochy		
Místo:	Pardubice	Datum:	12.06.2025
Zadavatel:	Městský obvod Pardubice II	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 745 413,50	2 111 950,34
1	Hrací plocha	1 745 413,50	2 111 950,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace hrací plochy

Objekt:

1 - Hrací plocha

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 12.06.2025

Zadavatel:

ÚMO II Pardubice

IČ:

00274046

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 745 413,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 745 413,50	21,00%	366 536,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 111 950,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace hrací plochy
Objekt: 1 - Hrací plocha

Místo: Pardubice
Zadavatel: ÚMO II Pardubice
Zhotovitel:

Datum: 12.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 745 413,50
HSV - Práce a dodávky HSV		1 745 413,50
1 - Zemní práce		275 622,50
2 - Zakládání		93 960,00
3 - Komunikace pozemní		923 400,00
4 - Ostatní konstrukce		131 776,00
5 - Dokončovací práce		177 515,00
6 - VRN		35 500,00
7 - Práce s ing. sítěmi		107 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace hrací plochy
Objekt: 1 - Hrací plocha

Místo: Pardubice Datum: 12.06.2025
Zadavatel: ÚMO II Pardubice Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 745 413,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 745 413,50

D 1 Zemní práce 275 622,50

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	675,250	95,00	64 148,75
2	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	675,250	55,00	37 138,75
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	168,800	150,00	25 320,00
3	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	9,000	1 500,00	13 500,00
8	K	162751116	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	100,000	250,00	25 000,00
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	100,000	100,00	10 000,00
5	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	675,250	25,00	16 881,25
6	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	675,250	35,00	23 633,75
32	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	200,000	300,00	60 000,00

D 2 Zakládání 93 960,00

9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	9,000	4 500,00	40 500,00
10	K	59217001	Obrubník zahradní betonový 1000x25x50	mb	108,000	150,00	16 200,00
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu C16/20 s boční opěrou	mb	108,000	210,00	22 680,00
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,240	4 500,00	14 580,00

D 3 Komunikace pozemní 923 400,00

14	K	2131411	Zřízení vrstvy z geotextílie v rovině nebo ve sklonu do 1:5	m2	648,000	25,00	16 200,00
13	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	648,000	125,00	81 000,00
15	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	648,000	250,00	162 000,00
17	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 20 mm	m2	648,000	85,00	55 080,00
16	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 165 mm	m2	648,000	210,00	136 080,00
18	K	57922 pre	D + M - Umělého trávníku 20 mm se zásypem z křemičitého písku včetně lajnování sportů	m2	648,000	730,00	473 040,00

P
Poznámka k položce:
Včetně složení materiálu a likvidace vzniklého odpadu
Specifikace TL...:
Výška vlákn 20 mm
Vlákn - PE fibril
Vsyp - cca 21 - 23 kg/m2 křemičitého písku frakce 0,3 - 0,8 mm)
Počet vpichů - min. 20 000/ m2
Počet Vláken - min. 40 000/ m2
Celková hmotnost max. 1800gr/m2
Odolnost vůči UV záření

D 4 Ostatní konstrukce 131 776,00

19	K	553 pre1	D + M Sloup oplocení Fe pozink 89/3,6 v=4,9 m s černou plastovou krytkou	ks	14,000	1 800,00	25 200,00
----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Komplet včetně usazení do betonové patky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	553 pre125	D + M - Zavětrování sloupů oplocení Fe pozink 32/3 včetně materiálu s příslušenstvím k montáži včetně lešení	m	91,200	270,00	24 624,00
21	K	94451 pre	D + M - Ochranná, záchytná síť PP zelené barvy 45x45x3 mm s nerezovými lanky a veškerým příslušenstvím k uchycení	m2	182,400	230,00	41 952,00
22	K	945 pre1	D + M - Branky na kopanou - hliník/pozink 3x2 m včetně pouzder, kotvení a sítě	ks	2,000	20 000,00	40 000,00
P			Poznámka k položce: Včetně usazení pouzder do betonové patky, kompletní montáž, včetně pojistného řetězu				
D	5	Dokončovací práce					177 515,00
25	K	005724410	Osivo směs parková travní	kg	20,000	850,00	17 000,00
33	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	369,000	190,00	70 110,00
24	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	369,000	210,00	77 490,00
P			Poznámka k položce: Zemina vytěžená z plochy hřiště				
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	369,000	35,00	12 915,00
P			Poznámka k položce: Pouze založení				
D	6	VRN					35 500,00
27	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
P			Poznámka k položce: Dle TP				
28	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
P			Poznámka k položce: Navrácení příjezdových cest do původního stavu				
29	K	1	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
P			Poznámka k položce: Před, během a po výstavbě.				
30	K	2	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
P			Poznámka k položce: Zřízení ZS, odstranění ZS včetně nákladů na jeho provoz a údržbu včetně oplocení po celém obvodu				
31	K	3	Dopravní značení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
P			Poznámka k položce: Označení příjezdových cest a označení o probíhající stavbě				
D	7	Práce s ing. sítěmi					107 640,00
41	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
P			Poznámka k položce: Min. Vak Pce, Cetin, Vodafone.				
40	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	24,000	1 360,00	32 640,00
P			Poznámka k položce: Vytěžená zemina bude použita zpět				
34	K	1-ing	D + M chránička na stávající vedení např. Kopos 06160/2 BA - KOPOHLAV	m	30,000	1 000,00	30 000,00
35	K	2-ing	D + M chránička navíc rezervní např. KF 09125_BA trubka dvoupl. KOPOFLEX	m	30,000	200,00	6 000,00
36	K	3-ing	D + M krycí fólie	m	30,000	50,00	1 500,00
37	K	4-ing	Zapískování dochráněných kabelů, včetně písku	m	30,000	400,00	12 000,00
38	K	5-ing	Hutnění, terénní úpravy, dokončovací práce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00